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PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 

BELO HORIZONTE - EDITAL 02/2022 –GRADUAÇÃO EM DIREITO 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASS. NOME CI 
MEDIA 

GLOBAL 
NOTA 
FINAL 

INSCRIÇÃO DESEMPATE 

1 MARIANA ROXIN 5 9,63 48,15 209/2022  

2 VITORIA PETRONE DE SOUZA 5 9,60 48,00 072/2022  

3 RAFAELA AMARAL SOARES DE PAIVA 5 9,49 47,45 182/2022  

4 PAULA SILVA FULLANA 5 9,39 46,95 071/2022  

5 VITÓRIA SILVA MENDES 5 9,30 46,50 176/2022  

6 HEIDY GUIMARÃES ALVES 5 9,28 46,40 157/2022  

7 VICTOR ANTONIO OTTONI GONÇALVES 5 9,25 46,25 281/2022  

8 KÁTIA HELENA GONÇALVES SIQUEIRA 5 9,23 46,15 138/2022  

9 GABRIELA CAVALIERI MAIA 5 9,21 46,05 114/2022  

10 MAYSA CORDEIRO LÚCIO 5 9,14 45,70 008/2022  

11 CAMILA PAULA DE MENEZES SOUTO 5 9,10 45,50 081/2022 * 

12 GABRIELLE LUIZA LOPES FORTES 5 9,10 45,50 012/2022 * 

13 LUCAS ANDREI SILVA 5 9,09 45,45 285/2022  

14 AMANDA CAROLINA CRUZ DE SOUZA 5 9,08 45,40 196/2022  

15 ANA CLARA ANTUNES VASCONCELOS 5 8,98 44,90 122/2022  

16 ALINE THAYNA ASSIS MARTINS 5 8,91 44,55 112/2022  

17 PAULA MOAN BERBET VIDAL BEZERRA 5 8,89 44,45 265/2022  

18 GIOVANNA DE CARVALHO SILVA 5 8,88 44,40 147/2022  

19 LÚNIA CRISTINA VIEIRA DA SILVA CUNHA 5 8,87 44,35 258/2022  

20 FELIPE BRANDÃO DE OLIVEIRA 5 8,79 43,95 208/2022  

21 
MARIA EDUARDA PIANCHÃO DE 

ALMEIDA 
5 8,77 43,85 109/2022  

22 RAFAEL DIAS RODRIGUES 5 8,73 43,65 236/2022  

23 
MARYZÉ ISABELLA GENEROSO 

DAMASCENO 
5 8,68 43,40 155/2022  

24 MARIA CLARA NASSAU ZUBA 5 8,66 43,30 158/2022  

25 JÚNIA PEREIRA DE MATTOS 5 8,63 43,15 146/2022  

26 
VICTOR AUGUSTO DOS SANTOS 

MOREIRA 
5 8,58 42,90 024/2022  

27 LARISSA CALDEIRA NEVES MORAES 5 8,57 42,85 199/2022  

28 
SÉRGIO AUGUSTO MIRANDA DE 

MEIRELES MOUTINHO 
5 8,54 42,70 223/2022  

29 LORENA NASCIMENTO CIRILO ALVES 5 8,53 42,65 179/2022  

30 GABRIEL ANTÔNIO MONTEIRO SILVA 5 8,51 42,55 042/2022 * 
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31 PEDRO GILBERT DE LIMA 5 8,51 42,55 277/2022 * 

32 BIANCA BARBOSA SANTOS 5 8,50 42,50 175/2022  

33 SAMUEL DA SILVA MIRANDA 5 8,47 42,35 126/2022  

34 
TAINÁ CAROLINE SALVADOR ASSUNÇÃO 

SILVA 
5 8,30 41,50 069/2022  

35 JÚLIA BARBOSA DE OLIVEIRA 5 8,22 41,10 032/2022  

36 FLÁVIO AUGUSTO ROCHA DE MATOS 5 8,18 40,90 164/2022  

37 FELIPE VALADARES MARTINS 5 8,16 40,80 280/2022  

38 LETICIA E SILVA RODRIGUES 5 8,06 40,30 028/2022  

39 LARISSA MARIA OLIVEIRA DO VALE 5 8,02 40,10 273/2022  

40 PABLO MARTINS FONTES DA SILVA 5 8,00 40,00 183/2022  

41 MILENA RODRIGUES TEIXEIRA 5 7,85 39,25 078/2022  

42 
EDUARDO HENRIQUE PEREIRA DE 

CARVALHO 
4 9,65 38,60 210/2022  

43 LUCAS ISAAC LISBOA MENDES 4 9,60 38,40 217/2022  

44 LUANA CRISLLEY RAMOS MARCELINO 4 9,59 38,36 212/2022  

45 CAROLINE VITÓRIA DUARTE BATISTA 4 9,56 38,24 287/2022  

46 ISADORA DELFINO REIS 4 9,50 38,00 060/2022  

47 ALINE TRINDADE ROLA 4 9,49 37,96 044/2022  

48 ELAINE BARBOSA LIMA LOURES 4 9,48 37,92 218/2022  

49 JUNIO CÉSAR FERNANDES ALEXANDRINO 4 9,40 37,60 102/2022  

50 PETRA HELOIN DONEGAL DE OLIVEIRA 4 9,37 37,48 076/2022 * 

51 LARA LAYS ELIAS DOS SANTOS 4 9,37 37,48 268/2022 * 

52 LÍDIA ELLER PAIVA 4 9,36 37,44 242/2022  

53 LETÍCIA QUEIROZ DIAS 4 9,35 37,40 041/2022  

54 ANA CLARA DE OLIVEIRA AZEVEDO 4 9,32 37,28 245/2022 * 

55 JÉSSICA DE OLIVEIRA SANTOS 4 9,32 37,28 023/2022 * 

56 RANIERE SOUZA FERREIRA 4 9,30 37,20 172/2022  

57 
CAROLINA STEFANIE COELHO DOS 

SANTOS 
4 9,25 37,00 189/2022  

58 ROSEANE DE JESUS OLIVEIRA 4 9,23 36,92 130/2022  

59 MARISTELA VIEIRA GUERRA DA SILVA 4 9,22 36,88 165/2022  

60 EDUARDA BONIFÁCIO GOMES 4 9,19 36,76 235/2022 * 

61 ANTENOR ELYSIO NORONHA NETO 4 9,19 36,76 034/2022 * 

62 
THOMAZ CANTUARIA VALLADARES 

QUINTÃO RIBEIRO 
4 9,19 36,76 250/2022 * 

63 GERSON BRAZ JUSTINO 4 9,17 36,68 185/2022 * 

64 
JULIA CAMPOS MAGALHÃES VAZ DE 

MELLO ASSIS 
4 9,17 36,68 082/2022 * 

65 PEDRO HENRIQUE NEVES GONTIJO 4 9,15 36,60 203/2022  

66 PAULA DE FREITAS ROSA 4 9,13 36,52 202/2022 * 

67 DAPHNE DELGADO NARDI ASSIS 4 9,13 36,52 096/2022 * 
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68 REIVER ALVES SANTOS 4 9,13 36,52 108/2022 * 

69 NATHALIA LUIZA MIRANDA 4 9,10 36,40 079/2022  

70 ANNA LUÍZA FÉLIX SOARES 4 9,09 36,36 267/2022  

71 BIANOR VINÍCIUS DE PAULA 4 9,07 36,28 046/2022  

72 NAYARA ANDRESSA TABORDA GOMES 4 9,06 36,24 286/2022  

73 LUANA SOUZA GUEDES 4 9,04 36,16 011/2022  

74 MARIANA DE SOUZA BODEN 4 9,02 36,08 192/2022 * 

75 PAULO VICTOR COSTA RIOS 4 9,02 36,08 291/2022 * 

76 LAURA JULIA SANT'ANA 4 9,01 36,04 052/2022  

77 LUANA MACHADO FERREIRA 4 9,00 36,00 149/2022  

78 THIAGO DOS SANTOS MIRANDA 4 8,98 35,92 259/2022  

79 MIRIÃ KÉZIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 8,96 35,84 222/2022  

80 MARIANA ALMEIDA DE ASSIS 4 8,94 35,76 063/2022  

81 ESTER GABRIELLE DOS REIS 4 8,93 35,72 094/2022 * 

82 CAMILA NETTO DE MORAIS 4 8,93 35,72 059/2022 * 

83 GIOVANNA MORAES MAIA 4 8,91 35,64 129/2022  

84 MATHEUS AGOSTINNI DE CARVALHO 4 8,89 35,56 137/2022  

85 IZADORA BARBOSA SERRA 4 8,88 35,52 124/2022  

86 NAYARA DINELLI ALVES 4 8,87 35,48 085/2022 * 

87 ALLAN GARCIA GONÇALVES 4 8,87 35,48 006/2022 * 

88 ANA CLARA DRUMMOND ARTHUSO 4 8,83 35,32 066/2022  

89 RAISSA RABELO SOARES DE LIMA 4 8,82 35,28 127/2022 * 

90 THIAGO DE JESUS GUIMARÃES 4 8,82 35,28 004/2022 * 

91 LORRAYNE STEFANY SILVA CUNHA 4 8,79 35,16 257/2022  

92 LARISSA TAINA DASILVA 4 8,77 35,08 261/2022 * 

93 ANA CLARA VIANA MOREIRA 4 8,77 35,08 294/2022 * 

94 VITÓRIA FLORÊNCIO SANTOS MELO 4 8,76 35,04 243/2022  

95 STHEPHANE FRANÇA ABADE 4 8,75 35,00 090/2022  

96 RAYENE CRISTINE OTONI 4 8,72 34,88 005/2022  

97 RAIMUNDO FERREIRA DE SOUSA 4 8,69 34,76 141/2022  

98 ANA CLARA JÁCOME DUARTE 4 8,67 34,68 215/2022 * 

99 FYAMA LORRAINE DE CASTRO DUTRA 4 8,67 34,68 166/2022 * 

100 ALESSANDRA MARCELA PERES SILVA 4 8,65 34,60 111/2022  

101 LUIS OTAVIO SOARES CARDOSO 4 8,63 34,52 290/2022  

102 CLARA ECKEL COELHO DE FIGUEIREDO 4 8,60 34,40 150/2022 * 

103 THAÍS STÉFANY CORRÊA 4 8,60 34,40 266/2022 * 

104 LARISSA SABRINE TEIXEIRA 4 8,59 34,36 017/2022 * 

105 KARINE SANTOS BUZATO 4 8,59 34,36 068/2022 * 

106 
PEDRO HENRIQUE SANCHEZ PINHO 

TAVARES 
4 8,57 34,28 234/2022 * 

107 THIAGO RESENDE DE SÁ 4 8,57 34,28 293/2022 * 
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108 MARCELO BERNARDES DE OLIVEIRA 4 8,50 34,00 135/2022 * 

109 MATEUS VICTOR DE OLIVEIRA RIOS 4 8,50 34,00 292/2022 * 

110 LUANA CUNHA SANTOS 4 8,49 33,96 119/2022  

111 VANESSA TEIXEIRA JARDIM 4 8,43 33,72 233/2022  

112 JOÃO ANTONIO DE ALMEIDA ANDRADE 4 8,42 33,68 050/2022  

113 LETÍCIA MARTINS DE CARVALHO 4 8,41 33,64 187/2022  

114 ANALU BRAGA REIS ATHAYDE 4 8,39 33,56 197/2022  

115 ITALO GERALDO OLIVEIRA DA SILVA 4 8,34 33,36 003/2022  

116 TIAGO CARDOSO DE JESUS 4 8,33 33,32 087/2022  

117 POLLIANA MICHELY DE OLIVEIRA ROSA 4 8,32 33,28 083/2022  

118 GABRIEL FRAIHA ANTUNES GUIMARÃES 4 8,31 33,24 244/2022  

119 LUANA CRISTINA DE PAULA SANTOS 4 8,29 33,16 038/2022  

120 
VIRGINIA CAROLINE SARAIVA GOMES DE 

ALMEIDA 
4 8,27 33,08 213/2022  

121 JULIA RESENDE ANDRADE E SOUZA 4 8,26 33,04 230/2022  

122 LORENA FERREIRA LOPES 4 8,24 32,96 283/2022  

123 KIVIA EDIANE NERES RODRIGUES 4 8,21 32,84 118/2022  

124 KAROLINA CESAR CORREA 4 8,19 32,76 254/2022  

125 ANA CLARA SILVA COUTINHO 4 8,18 32,72 142/2022  

126 
IZABELA GABRIELA LINHARES DE 

OLIVEIRA 
4 8,16 32,64 274/2022  

127 PALOMA MOREIRA DE SOUSA 4 8,13 32,52 191/2022  

128 
SAMANTHA IRIS ALEXANDRE CASTELO 

BRANCO 
4 8,11 32,44 195/2022  

129 LARA OLIVEIRA DE MOURA 4 8,09 32,36 021/2022  

130 ANA PAULA ALVES PINTO 4 8,07 32,28 159/2022 * 

131 MARCELLA SILVA PINHEIRO 4 8,07 32,28 120/2022 * 

132 RUBIA MARIANE CHAVES ALMEIDA LEITE 4 8,05 32,20 104/2022  

133 MATEUS EMANUEL TINOCO DE OLIVEIRA 4 8,04 32,16 194/2022  

134 GABRIELLE DINIZ PACHECO CANTALICE 4 8,00 32,00 136/2022  

135 BRENDA VICTORIA LOPES SILVA 4 7,94 31,76 153/2022  

136 VERONICA STEFANY DA SILVA SANTOS 4 7,93 31,72 282/2022  

137 LUCAS FELIPE JARDIM DE MEDEIROS 4 7,90 31,60 064/2022  

138 ALEXANDRE CÉSAR RENZETTI 4 7,88 31,52 226/2022  

139 FABIANA DE SOUZA MOTA PEREIRA 4 7,84 31,36 121/2022  

140 MARCOS MIGUEL SABINO 4 7,83 31,32 284/2022  

141 FELIPE LEANDRO DE ANDRADE 4 7,81 31,24 026/2022  

142 BRUNA REIS PIMENTA 4 7,80 31,20 181/2022  

143 ANA CAROLINA JESUS SILVA 4 7,76 31,04 049/2022  

144 DÉBRAH LEMES FERREIRA 4 7,60 30,40 061/2022 * 

145 LEANDRO ELIAS RODRIGUES DE SOUZA 4 7,60 30,40 160/2022 * 

146 LUCAS DANIEL DE OLIVEIRA DA MATA 3 10,00 30,00 014/2022  



 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

147 GABRIELA ANDRADE 3 9,94 29,82 075/2022  

148 LARISSA VÍTOR SALES 4 7,37 29,48 173/2022  

149 LAURA MARIA MENEZES 4 7,29 29,16 246/2022  

150 WEDERSON CARVALHO DE OLIVEIRA 4 7,24 28,96 177/2022  

151 BRUNA ALEVATO DE LACERDA TEIXEIRA 4 7,20 28,80 047/2022  

152 VICTÓRIA ISABEL DE OLIVEIRA SILVA 3 9,52 28,56 055/2022  

153 LAYLA ADRIELE DA COSTA MATOS 3 9,49 28,47 107/2022  

154 JOÃO VICTOR ALVES LIMA 3 9,40 28,20 276/2022  

155 PEDRO AFONSO BARBOSA FERRAZ 4 7,02 28,08 132/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

DANIEL AUGUSTO PATEIS DE FRANÇA 3 9,01 27,03 225/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

LILITH COSTA DE ARAÚJO 3 9,00 27,00 139/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

VICTOR HUGO FERNANDES SOARES 3 8,93 26,79 278/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

SAMARA COHEN DE OLIVEIRA 3 8,71 26,13 174/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

MARIANA SABARÁ MACIEL 3 8,68 26,04 113/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

LILIANE GABRIELLE FERREIRA DE LIMA 3 8,28 24,84 073/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

ANGELA MARIA AMARAL 4 6,13 24,52 255/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

LETICIA GEOVANA BARBOSA 
NASCIMENTO 

3 8,15 24,45 288/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

RAISSA SPEZIALI CUNHA 3 8,10 24,30 089/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

GABRIEL LOTERIO BARBOSA SANTOS 3 8,10 24,30 143/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

JORGE LUIS DE SOUZA LOURES 3 7,95 23,85 178/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

ANDREIA KELI NASCIMENTO BAETA 3 7,73 23,19 220/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

ANA CRISTINA TEIXEIRA 4 5,79 23,16 219/2022  

Desclassificado 
Item 8.2.2. 

LARISSA KELY MARTINS DOS REIS 3 7,42 22,26 263/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

MARCIO MIGUEL DE FREITAS    168/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ROSANA COSTA FREIRE    154/2022  
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Eliminado 
Item 5.4.IV 

LUCIANE GUALBERTO DOS SANTOS    260/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

PATRÍCIA ELIZABETH DA VEIGA RIZZI    105/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

CRISTINA APARECIDA SOARES RIBEIRO    045/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JUCILENE KUMPEL PIMENTEL    036/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

DANIEL AUGUSTO TEODORO LEMOS    033/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

TARLA ALCIONE COSTA CARLI    227/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

CRISLENE MELO AMARAL    091/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

EDMAR GONÇALVES BIZERRA    100/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

QUÉZIA FERNANDES DE ANDRADE 
SANTIAGO. 

   206/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MAISARA SOLEDADE DOS SANTOS SILVA    271/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

THALLES VALERIO ALVES DE SOUZA    216/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

GUSTAVO HENRIQUE SOARES    054/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

GUSTAVO HENRIQUE SOARES    057/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

GUSTAVO HENRIQUE SOARES    056/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

FRANCIS AUGUSTO DUARTE    031/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

AMANDA PEREIRA PACHECO    205/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARCELLA NÓBREGA PIMENTA DE DEUS    152/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

CAIO MELATO RIBEIRO    015/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

DEIKSIE CIBELE FREIRES    092/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

SAMANTHA IZIS DA CUNHA FERREIRA 
AMIN 

   247/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

ANNA BEATRIZ FERNANDES ALVES    240/2022  
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Eliminado 
Item 5.4.IV 

IARA FARIA DE VASCONCELOS 
NASCIMENTO 

   256/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

EDUARDO MARQUES BARBOSA LIMA    186/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

BEATRIZ DE JESUS COSTA    241/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

FÁBIO JÚNIO GONÇALVES DE OLIVEIRA    231/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

RAFAELA ELISA DOS SANTOS    134/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

TAYS VALESKA SANTOS PAULA    221/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

ALINE CUNHA DOS SANTOS    116/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

ISAAK KARDAM MAIA GONÇALVES    106/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARIA PAULA DE AVILA GUIMARÃES    097/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

PEDRO HENRIQUE ROSA BATISTELI    040/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

CAMILA VENTURIM RIBEIRO DOS 
SANTOS 

   123/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

CLEIBSON FRANCISCO ALVES DE MOURA    048/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

RAFAEL WILSON VIEIRA DA SILVA    251/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

CRISTIAN GERALDO DE ASSIS REZENDE    151/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

ANA CLARA NORONHA MUNIZ    201/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

MARIA AMARAL SCHEID    269/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

RAFAELA JÚLIA ANDRADE DA CUNHA    058/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

CLÁUDIO MATEUS DE CAMARGOS 
JÚNIOR 

   018/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

THAUANY APARECIDA OLIVEIRA DOS 
REIS 

   214/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

GABRIEL ALVES MOURA    232/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

HANNA ALICE DE CARVALHO TOBELEM    070/2022  
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Eliminado 
Item 5.4.IV 

LUIZA MARTINS SANTOS    279/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

NINA VILAÇA QUEIROZ    043/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

CRISTIANE IZABELA DE SOUZA TERRA    253/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

PEDRO TAGORE MENDOZA ASSUMPÇÃO 
E SILVA 

   098/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ARTHUR SANTOS SILVA    099/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

JOÃO FERNANDO BUENO QUINTÃO    025/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ISABELLA FERREIRA SIQUEIRA    204/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

THIAGO BIANCHI FERREIRA    169/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

BRUNA ALVES DE OLIVEIRA CARVALHO    162/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

JULIA DOMINGUES    093/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JOANA CANDIDO IZABEL    190/2022  

EliminadoItem 
5.4.IV 

JULIA CAROLINA HORTA CARVALHO    264/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

GRAZIELLA VIEIRA BLASO    009/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

PALOMA LAÍS ALVES COELHO    077/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JOÃO VÍTOR MARQUES SOARES SILVA    030/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

BRUNA ROCHA E SILVA    074/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

ANDRÉ FELIPE REIS MENDES    103/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

JOÃO MARCELO DE PAIVA BRANDÃO    211/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

RAFAEL MARTINS PEREIRA    188/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

TATIANE DOMINGOS DA SILVA    080/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARIANA ROSANA MOREIRA DE 
MIRANDA 

   238/2022  
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Eliminado 
Item 5.4.IV 

ALINE PINHEIRO MACHADO    065/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

CAMILA ALVES CAMPOS    193/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

DANIEL FANTUZZI DOS SANTOS    184/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

GUSTAVO TONELLI DE CARVALHO    022/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

CLEVERSON CHRISTIAN GOMES DE 
SOUZA 

   239/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARIA CLARA BRANCO NUNES    289/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

GUSTAVO CAMPOS COURA    115/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

THAMIRIS EDUARDA SANTOS PEREIRA    010/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

THAMIRIS EDUARDA SANTOS PEREIRA    007/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JULIA TRINDADE RAMOS    207/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

STEFANE BRESSER MOREIRA BATISTA    237/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JULIA DE MENDONÇA ALVES    086/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

LUCCA RODRIGUES BELLO    101/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JÚLIA DOS ANJOS JARDIM    117/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

DANIELA CRISTINA ALVES FAGUNDES    229/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARCELO FERREIRA DE SOUSA FILHO    171/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

WARLEY ALVES DOS SANTOS ROCHA    200/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

KAREN HELOISA DOS SANTOS BRITO    144/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

RAFAELLA PAIS MOACIR    016/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

YASMIN ALEXIA DIAS MOL MARQUES DE 
CARVALHO 

   167/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ESTHER COELHO DORADO    110/2022  
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Eliminado 
Item 5.4.I 

VITÓRIA MARTINS NOGUEIRA PEIXOTO    019/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ANA LAURA TORRES BERNARDES    013/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

LARISSA NUNES TEBÚRCIO    039/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

NICOLLE LIMA BRAZ    084/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

BRUNA GOMES JARDIM    262/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ANA LUIZA SOUSA LIMA    198/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARIA LUIZA SOUZA SANTOS    027/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

NICOLLE FRANCO DE MENEZES    029/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JUNIA MARIA DE JESUS LOMMEZ    125/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

JULIA COSTA TIMO RIBEIRO    272/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

JÚLIA FONSECA DOS SANTOS    053/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ANNA LUIZA GONÇALVES CORDEIRO    131/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

CLARA BITTENCOURT BOSCHI    252/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

LARA SOPHIA MONTEIRO CHAVES    156/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARINA FERNANDES ALVES    270/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

IZABELLA GABRIELA GONÇALVES BUENO    249/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

LINA TAISI MARTINS ARRUDA    051/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ANNY LUIZA NUNES COSTA    170/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

GABRIELA MEDINA SOARES DUARTE    275/2022  

EliminadoItem 
5.4.I 

GABRIEL VINÍCIUS BARBOSA DE PAULA    180/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

BRUNO SETTE MARQUES    248/2022  
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Eliminado 
Item 5.4.I 

YASMIN COSTA FARIA DE ARAUJO    035/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

MARIA VITORIA BARRETO CURVELO    224/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

RENATA MORAES REIS    145/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

PEDRO PIRES PEIXOTO    088/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ANA CLARA GOMES DE CASTRO RIBEIRO    062/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

PEDRO GABRIEL PEREIRA DIAS    020/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

ANNA GIULLIA FONSECA    161/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARCELA CUNHA DE JESUS    163/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

LEONARDO D'AGOSTINI PACHECO    133/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

LUIZ OTÁVIO DE OLIVEIRA DOMINGOS    140/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

EDUARDA CAMARGOS BATISTA COSTA    067/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

MARIA EDUARDA RODRIGUES FERREIRA    148/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

LORENA VITÓRIA DOS SANTOS    037/2022  

Eliminado 
Item 5.4.IV 

LUÍS ALBERTO LAMOUNIER ANTUNES DE 
ALMEIDA 

   228/2022  

Eliminado 
Item 5.4.I 

FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA    095/2022  

 

 

CLASSIFICAÇÃO COTAS CANDIDATOS PARDOS/NEGROS 

CLASS. NOME CI 
MEDIA 

GLOBAL 
NOTA 
FINAL 

INSCRIÇÃO DESEMPATE 

1 MAYSA CORDEIRO LÚCIO 5,00 9,14 45,70 008/2022  

2 CAMILA PAULA DE MENEZES SOUTO 5,00 9,10 45,50 081/2022 * 

3 GABRIELLE LUIZA LOPES FORTES 5,00 9,10 45,50 012/2022 * 

4 
VICTOR AUGUSTO DOS SANTOS 

MOREIRA 
5,00 8,58 42,90 024/2022  

5 
SÉRGIO AUGUSTO MIRANDA DE 

MEIRELES MOUTINHO 
5,00 8,54 42,70 223/2022  

6 LORENA NASCIMENTO CIRILO ALVES 5,00 8,53 42,65 179/2022  
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7 BIANCA BARBOSA SANTOS 5,00 8,50 42,50 175/2022  

8 SAMUEL DA SILVA MIRANDA 5,00 8,47 42,35 126/2022  

9 JÚLIA BARBOSA DE OLIVEIRA 5,00 8,22 41,10 032/2022  

10 LETICIA E SILVA RODRIGUES 5,00 8,06 40,30 028/2022  

11 LARISSA MARIA OLIVEIRA DO VALE 5,00 8,02 40,10 273/2022  

12 PABLO MARTINS FONTES DA SILVA 5,00 8,00 40,00 183/2022  

13 CAROLINE VITÓRIA DUARTE BATISTA 4,00 9,56 38,24 287/2022  

14 JUNIO CÉSAR FERNANDES ALEXANDRINO 4,00 9,40 37,60 102/2022  

15 LARA LAYS ELIAS DOS SANTOS 4,00 9,37 37,48 268/2022  

16 JÉSSICA DE OLIVEIRA SANTOS 4,00 9,32 37,28 023/2022  

17 RANIERE SOUZA FERREIRA 4,00 9,30 37,20 172/2022  

18 
CAROLINA STEFANIE COELHO DOS 

SANTOS 
4,00 9,25 37,00 189/2022  

19 ROSEANE DE JESUS OLIVEIRA 4,00 9,23 36,92 130/2022  

20 EDUARDA BONIFÁCIO GOMES 4,00 9,19 36,76 235/2022 * 

21 ANTENOR ELYSIO NORONHA NETO 4,00 9,19 36,76 034/2022 * 

22 GERSON BRAZ JUSTINO 4,00 9,17 36,68 185/2022  

23 REIVER ALVES SANTOS 4,00 9,13 36,52 108/2022  

24 ANNA LUÍZA FÉLIX SOARES 4,00 9,09 36,36 267/2022  

25 BIANOR VINÍCIUS DE PAULA 4,00 9,07 36,28 046/2022  

26 LUANA SOUZA GUEDES 4,00 9,04 36,16 011/2022  

27 THIAGO DOS SANTOS MIRANDA 4,00 8,98 35,92 259/2022  

28 ESTER GABRIELLE DOS REIS 4,00 8,93 35,72 094/2022  

29 RAISSA RABELO SOARES DE LIMA 4,00 8,82 35,28 127/2022  

30 LORRAYNE STEFANY SILVA CUNHA 4,00 8,79 35,16 257/2022  

31 LARISSA TAINA DASILVA 4,00 8,77 35,08 261/2022  

32 STHEPHANE FRANÇA ABADE 4,00 8,75 35,00 090/2022  

33 RAYENE CRISTINE OTONI 4,00 8,72 34,88 005/2022  

34 RAIMUNDO FERREIRA DE SOUSA 4,00 8,69 34,76 141/2022  

35 ANA CLARA JÁCOME DUARTE 4,00 8,67 34,68 215/2022 * 

36 FYAMA LORRAINE DE CASTRO DUTRA 4,00 8,67 34,68 166/2022 * 

37 THAÍS STÉFANY CORRÊA 4,00 8,60 34,40 266/2022  

38 KARINE SANTOS BUZATO 4,00 8,59 34,36 068/2022  

39 TIAGO CARDOSO DE JESUS 4,00 8,33 33,32 087/2022  

40 POLLIANA MICHELY DE OLIVEIRA ROSA 4,00 8,32 33,28 083/2022  

41 GABRIEL FRAIHA ANTUNES GUIMARÃES 4,00 8,31 33,24 244/2022  

42 LUANA CRISTINA DE PAULA SANTOS 4,00 8,29 33,16 038/2022  

43 
VIRGINIA CAROLINE SARAIVA GOMES DE 

ALMEIDA 
4,00 8,27 33,08 213/2022  

44 KIVIA EDIANE NERES RODRIGUES 4,00 8,21 32,84 118/2022  

45 ANA CLARA SILVA COUTINHO 4,00 8,18 32,72 142/2022  

46 PALOMA MOREIRA DE SOUSA 4,00 8,13 32,52 191/2022  
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47 LARA OLIVEIRA DE MOURA 4,00 8,09 32,36 021/2022  

48 ANA PAULA ALVES PINTO 4,00 8,07 32,28 159/2022 * 

49 MARCELLA SILVA PINHEIRO 4,00 8,07 32,28 120/2022 * 

50 RUBIA MARIANE CHAVES ALMEIDA LEITE 4,00 8,05 32,20 104/2022  

51 BRENDA VICTORIA LOPES SILVA 4,00 7,94 31,76 153/2022  

52 VERONICA STEFANY DA SILVA SANTOS 4,00 7,93 31,72 282/2022  

53 FABIANA DE SOUZA MOTA PEREIRA 4,00 7,84 31,36 121/2022  

54 MARCOS MIGUEL SABINO 4,00 7,83 31,32 284/2022  

55 ANA CAROLINA JESUS SILVA 4,00 7,76 31,04 049/2022  

56 LEANDRO ELIAS RODRIGUES DE SOUZA 4,00 7,60 30,40 160/2022  

57 LARISSA VÍTOR SALES 4,00 7,37 29,48 173/2022  

58 WEDERSON CARVALHO DE OLIVEIRA 4,00 7,24 28,96 177/2022  

59 LAYLA ADRIELE DA COSTA MATOS 3,00 9,49 28,47 107/2022  

60 JOÃO VICTOR ALVES LIMA 3,00 9,40 28,20 276/2022  

 

 

CLASSIFICAÇÃO COTAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASS. NOME CI 
MEDIA 

GLOBAL 
NOTA 
FINAL 

INSCRIÇÃO 

234 
PEDRO HENRIQUE SANCHEZ PINHO 

TAVARES 
4,00 8,57 34,28 234/2022 

254 KAROLINA CESAR CORREA 4,00 8,19 32,76 254/2022 

 
 

* Critério de Desempate 8.4.a do Edital  

** Critério de Desempate 8.4.b do Edital  
 
 

Belo Horizonte, 11 de julho de 2022 
Neusa Guilhermina Lara – MADEP 0475 

   Coordenador Local 


